
 

 

 
Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457  V Brně, dne 13. 10. 2021 
 
Věc: Dílčí zakázka v rámci DNS Dynamického nákupního systému pro dodávku stolních počítačů, 
monitorů, síťových prvků, úložišť a IT příslušenství „0482021 Dodávka tabletu pro ÚND“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě vlastního podnětu. 
 
Sdělení Zadavatele: 

Zadavatel se při přípravě zadávací dokumentace dopustil chyby při psaní, ze kterého vznikl nesoulad 
v požadovaném počtu kusů minipočítačů v jednotlivých dokumentech. Zadavatel deklaruje, že 
požadovaný počet kusů je 24, tento údaj je uvedený ve Výzvě k podání nabídek. Za účelem 
sjednocení tohoto údaje zadavatel vydává opravenou verzi návrhu kupní smlouvy, který nahrazuje 
verzi předešlou. Všechna ostatní ustanovení a informace zůstávají nadále v platnosti.  
 
Příloha: 04 Příloha A - obchodní podmínky 1112021-aktualizace.doc 
 
 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 

oddělení veřejných zakázek, Mendelova univerzita v Brně 

Všem zájemcům o zakázku 


		2021-11-01T13:02:26+0100
	Bc. Zdeněk Bartl




